ГЛАВА АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422613 н.п. им. «25 Октября»
тел: 8-(84378) -3-54-22
факс: 8-(84378) -3-54-22

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЛЕКСАНДР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422613 н.п. им. «25 Октября»
тел: 8-(84378) -3-54-22
факс: 8-(84378) -3-54-22

№ 3 «27 » января 2017 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Правила и землепользования
и застройки Александровского сельского поселения

В целях обеспечения права населения муниципального образования «Александровское
сельское поселение» на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов и
руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31-33
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона Республики Татарстан
от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей
18 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение»,
постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Александровского сельского поселения на 27 февраля 2017 г.
- в 15 часов 00 минут в помещении Исполнительного комитета Александровского сельского
поселения, по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, пос.с/за им
25 Октября ул.Школьная,д.4

2. Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Александровского сельского поселения можно:

- с текстовой и графической частью на сайте Александровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района http://laishevo.tatarstan.ru

- с текстовой и графической частью в здании администрации муниципального
образования «Александровского сельское поселение» в рабочие дни с 09-00 до 17-00.

3. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту правил землепользования
и застройки в Александровского сельском поселении кабинет здания администрации
Александровского сельского поселения, расположенного по адресу Республика Татарстан,
Лаишевский муниципальный район, пос.с/за им 25 Октября ул.Школьная,д.4

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на сайте Лаишевского
муниципального района: http://laishevo.tatarstan.ru/, на специальных информационных стендах
Александровского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан

тановления оставляю за собой.5. Контроль за исполнением н.  ,

’> ?& / ADbUt ЖИРЛЕГЕ
I l 2 v  СОВЕТЫ \ C t \ l

Ьайона-РТ'^
‘  СОВЕТ /,

алек сан д р о вск о го  L
А  СЕЛЬСКОГО -

Г лава сельского поселения
Лаишевского муниципально В.В.Германов

http://laishevo.tatarstan.ru
http://laishevo.tatarstan.ru/